

# **Niels Buchholst A/S**

Østerbrogade 132 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 89 30 86 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.



Niels Hans Julius Buchholst  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Niels Buchholst A/S  
Østerbrogade 132 2. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 89 30 86 15  
Stiftet: 14. december 1979  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
42. regnskabsår

### Bestyrelse

Niels Martin Buchholst  
Maria Foldal  
Niels Hans Julius Buchholst

### Direktion

Niels Hans Julius Buchholst

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2023 på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og som en konsekvens af udviklingen i selskabets værdipapirer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.006</b>	<b>-50.613</b>
Andre finansielle indtægter	487.661	609.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.735	-98.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.920</b>	<b>460.875</b>
Skat af årets resultat	-56.850	-101.451
<b>Årets resultat</b>	<b>205.070</b>	<b>359.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	205.070	359.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.070</b>	<b>359.424</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.301	3.671
Udskudte skatteaktiver	0	51.019
Tilgodehavende udbytteskat	20.994	61.737
Andre tilgodehavender	28.771	120
Tilgodehavender i alt	<u>51.066</u>	<u>116.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.695.517	3.244.412
Værdipapirer i alt	<u>3.695.517</u>	<u>3.244.412</u>
Likvide beholdninger	41.131	2.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.787.714</u></b>	<b><u>3.363.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.787.714</u></b>	<b><u>3.363.648</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	513.220	308.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.613.220</u></b>	<b><u>1.408.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	23.750
Selskabsskat	5.830	0
Anden gæld	2.146.789	1.931.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.494</u>	<u>1.955.498</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.174.494</u></b>	<b><u>1.955.498</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.787.714</u></b>	<b><u>3.363.648</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.100.000	308.150	1.408.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.070	205.070
	<b>1.100.000</b>	<b>513.220</b>	<b>1.613.220</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>94.735</u>	<u>98.333</u>
	<u><b>94.735</b></u>	<u><b>98.333</b></u>
